' 'etin': Macray. add M.
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17

* ^ WYVELESFORD. p. 6.

Carta Ilumfridi de Bown^ coniitis Ilerfordie tj^- l^ssex, pro

appropriacione Juclesiarum de Boxe Sf Wi/ueUford.

IJENERABILI patri in Cbristo R. Dei gracia Sarum
Episcopo, Humfridus de Boboii, Comes Herfordie,

Salutem in Domino.

[^Tlds letter of the Earl of Hereford has been already cited in full,

p. 13.]

Cum ipsorum promocioni &c., confirmauimus. Ratum
eciam habebimus quicquid super predictis ecclesijs vestra

ordinauerit paternitas.

Valeat sanctitas vestra in Domino.

Carta prioris Si- conuentus super eadem materia.

"pEUERENDO domino <t putri in Cbristo, Ricardo Dei

gracia Sarum episcopo, deuotissimus suus H., dictus

prior Ferleigb, & eiusdem loci conuentus, Salutem, & tarn

promptam quam debitam cum obediencia reuerenciam.

Committimus unanimi assensu &c.

[This letter has been cited in full, p. 12 above.l

IT Ratum &c. In cujus rei testimonium presenti scripto

Sigillum nostrum! apposuimus.

Composicio facta inter decanum c§' capitulum Sarum Sf H. de

Bohun^ super decimis manerij sui de Wyuelesford ^ Mani-

ford.

^OUERINT vniuersi, boc scriptum visuri vel audituri, quod
cum mota esset contraucrsia inter decanum & capitukim

Sarum ex vna parte, & uobilem virum dominum H. de

Bobun, comitem Herfordie & Excex', ex altera, super decimis

domiuici dicti comitis, de Wyuelesford & Manniford, & vna ^^,^^, ^„.f, ,s/,„.

bida terre in Maniford, Tandem per composiciouem realcm sic <?«!'» i--. (Ru-

couquieuit. Scilicet quod dictus comes, vel qui dicta mancria
"'^" """'"-'"•

tenuerit, ad dictas dccimas, cum eas vacare contigerit, quem
voluerit elcricum imperpetuum liberc & absque contradict! one

decani cl' capituli Sarum, presentabit. C Ita tamcn quod ille

preseutatus soluet imperpetuum annuatim, de illis decimis,

Hospitali saucti Nicbolai Sarum triginta solidos stcrlingorum

c
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18 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

ex caritati^a collacione capituli Sarum, et concessione dicti

comitis, pro animabus cpiscoporum, clccanorum, canonicorum
Sarum, & pro animabus* dicti comitis, sue comitisse, ante-

cessorum & successorum suorum, ad termiuos subscriptos :

scilicet ad festum saucti Michaelis,decem solidos : ad festum

aunuDciacionis beate Marie, x. solidos ; ad natiuitatem sancti

Johauuis baptiste, x. solidos. Ita quod uec decanus & capi-

tulum Sarum, uec dictum Hospitale, plus de dictis decimis

sibi vendicabuut.